
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЫ Ь 
«ПЕСТРЕЧИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГР 

____________________ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»

ОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
АНИЧЕННЫМИ

422770, РТ, с. Пестрецы, ул. М олодёжная, д. 
Тел.: 8(84367)3-20-27, факс: 8(84367) 3-20-04, email: pkshi@bk.ru, https

ПРИКАЗ

//edu.tatar.ru/pestretcy

Номер доку лента Д ата составления

SSA - Р 31.08.2022г.

О создании общественно-административной комиссии по 
организации контроля школьного питания

У1::В целях улучшения организации питания в школьной столовой 
качеством, разнообразием блюд и соблюдением норм раскладки г

приказываю:

иления контроля за 
орций,

1. Создать комиссию по организации контроля питания в шк 
числа сотрудников школы и членов родительского комите'
- Зарипов Ф.Ф. -  председатель комиссии,

- Рахматуллина Ч.Р. -  медсестра школы,
- Логинова Ф.Ш. -  зам. директора по АХР.

- Глухова Лейсан
- Фадеева Ольга
2. Поручить комиссии:

а) производить контрольные взвешивания порций (не реже о 
в неделю),

б) проверить качество приготовления пищи с последующей: 
журнале бракеража,
в) контролировать нормативы расхода средств на питание,
г) контролировать санитарно-гигиеническое состояние помещений 
столовой, и качество поставляемой продукции.

3. Утвердить график контроля по организации питания.

< щьнои столовой из 
а:

дного раза 

аписью в

Директор школы Ф.Ф.Зарипов

mailto:pkshi@bk.ru

